& rogatis, pro pr.efato Filio jeu D^fhiuo , adhic Infante, 6l ejus

Nomine, cum Potentiliimo Rege Ang'i<e pro li ia jua pr.-cdidta,

fimiliter in lnf.:ntia conftituta,6c ejus nomine,Sponfalia per Ver-

ba ad hoc apta realiter coatrahe': & cum efteftu.

Item, Conventum,Concordatum , & Conclufum eft quod
pracdidtus Anglia Rex

,
pro Filia fua prcedidta & ejus Nomme,

cum codem Oratore vel Oratoribus,ut prxfertur, miilb vel ;n'ffis,

Sponfalia per verba ad hoc apta tunc & ibidem ccr.,m Notinis &
Teftibus, ut praefertur, tealiter contrahet & cum etfedtu : Et fi-

militer prxfatus Franrijcus Rex Francorum cum Oiatore vel Orato-

ribus , CommilTario vel Commiflariis , Pricuratore vel Procura-

toiibu^ prafati Regis A-igliee ^ fufficienieni ab eo Au;torit,tem,ut

pr.eferrur , habente vel habentibus, & m Regnum Francfe ad
eum miifo vel miffis, intra tres Menles, didtorum Spi^nlaliorum

Contradtum immediate fequentes, Sponfjlia, pro FihoJm & ejus

Nomine, pcr Verba ad hoc apta, coram Nocariis & Teltibus ad

hoc fpecialiter vocatis & rogatis, realiter 5c cum eifedtu contra-

het.

Ite.m, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft , &
prxdidti Oratores Regis Francorum promittunt,& pnefatum Fran-
corum Rege?n Dominum fuum per Prcefentes obligant ,qu6d iilem

Rex omnino & cum efFedtu curabit qu6d,intra tres menfes poll-

quam prxfatus Francijcus Delphinus didti Chriftianiffimi Regis Fi-

lius Septimutn actatis fux annum cotnpleverit , ;Wfw Dclphinus, per

Oratorem vel Oratores, CommifTarium vel CommilTarios , Pro-
curatorem vel Piocuratores, ab eo fufficientem Autloritatem &
Mandatum fpeciale ad hoc habcntem vel habentes, & in Regnum
Angliae ad prxfatam Illuftrillimam Mariam milTum vel miflos

Sponfalia per Verba ad hoc apta cum eadem Illultriffima Maria^
coram Notariis & Teftibus ad hoc fpecialiter vocatis & rogatis,

re.-.liter contrahct & cum effedtu.

Item, Conventum, Concordatum , & Conclufum eft , &
prxdidli Oratores praefati Regis Anglie promittunr, & pr;Efatum

Rcgem Auglia: Doininum fuum per Prasfcntes obligant, quod idcm
Porentifiimus Rex omnino & cum eftedtu curabit quod Cariifima

Filia Jua Maria , eodem Temporc , ipondebic & promittet
, per

Vcrba ad hoc apta , Se accepcuram in Sponfum & futurum Mari-

tum * didtum Francifcum Delphinutn ejufuem Chriftianiffimi Re-
gis Filium coram Nocariis & Teftibus ad hoc Ipecialiter vocatis

& rogatis: Et quod, pari modo, in'ra Tres Menies, didta Spon-
falia fequentes, didtus Franafcus Delpbinus, cum Procuratore feu

Procuratoribus didt;e IUuftriffimse Mari^e lufficiencem Audtorita-

tem ab ea ad hoc habente vel habentibus, & in Regnum Fran-

ci.^ ad hoc mifTo vel miffis, Sponfalia de futuro per Verba ad
hoc apta coram Notariis & TefFibus in ea parte fpccialiter voca-
lis & rogatis fimiliter contrahet.

Item, Conventum, Concordatum, & Conclufum eft, &
praedicti Oiatores Regis Francorum promittunt, & prcefatum Re-
gem FraniorMn Dominum fuum per Prsefentes obligant

, quod
idem Cliriftianiffimus Fraucorum Rex oninino & cum effedtu cu-
rabit quod ,

quamprimum didlus Francijcus Delphinus cjufdera

ChriftianilTimi Regis Filius Quarcum decimum fu.e iEtans An-
num coiiipleverit, intra Tres Menfes extunc pro\'im6 fequcntes,

di^tus Delphinus
,
per Oratorem vel Oratores, Commilfarium feu

Commiilarios, Procuratorem feu Procuratores ab eo fufficientera

Audtoritatem & Mandatum fpeciale ad hoc habentem vel haben-
tes, ad pr;T:fatam Illuftriffimam Principem Ma iam in Regnum
Anglix milTum vel miflos,Matrimonium per Verba de Prsefentj

ad hoc apta cum eadem llkiftriffima Maria didti Regis AnglicB

Filia coram Notariis & Teflibus fpecialiter ad hoc vocatis & ro-

gatis contrahet.

Item, Conventum Concordatum & Conclufumeft, & prae-

didti Oratores Regis Anglia promittunt, & prjefatum Regem An-
gliie Dominum fuum per Pr.tfentes obligant, quod pr;efatus Rex
omnino & cum efFedtu curabit quod prvedidta Fiha jua cum eo-
dem Oratore vel Oratoribus prxlati Francifci Delphi:ii , iit pra:fer-

tur, milfo vel miffis, Matrimonium per Verba de Pr.efenti ad

hoc apta tunc & ibidem cor.im Notariis & Teftibus, ut pr efer-

tur, realiter contrahet & cum effedtu: Et fimiliter pr.efati Orato-

res didti Clinftianiffimi Regis Francorum promictunt , & eun !en1

Fraucorum Regem per Pra;ltntes obligant quod idem Rcx omnino
& cum effedlu curabit quod didtus Filius fuus cum Oratore vel

Oratoribus, CommilTario vel CommifTariis, Procurarore vel Pto-

curatoribus dict;e Illuftriffiniae Maria;, fufficientem Audtoritatem

habente vel habentibus, & in Regnum Franci.ie acl euiti miffo

vel mifiis, intra Tres Menles, didium matrimonialem Contra-

dtum immediate lequentes, Contradlum Matnmonii, pcr Vcrba

de Pn^fenti ad hoc apta, coram Notariis & Teftibus aJ hoc ipe-

cialiter vocatis & rogatis, realiter & cum eftedtu concrahef.

IteM, Conventum, Concordatum, & Conclufum efl quod
idem Rex Anglia Hceredes & Succelfbres fui, fuis Sumptibus &
Expenfis, tranfmittet & traducet , tranfmitti feu traduci faciec,

traniniirtcnt & traJuccnt, tranfmitti & traduci facient, prxfatani

lUuflriffimam Mariam Filian: (uam Cariffimam , taliter tamqufi